



2026年3月期 第1四半期決算短信〔IFRS〕（連結）

2025年8月7日

上場会社名 いすゞ自動車株式会社 上場取引所 東
コード番号 7202 URL <https://www.isuzu.co.jp/company/investor/>
代表者 （役職名）取締役社長〇〇〇 （氏名）南 真介
問合せ先責任者 （役職名）広報部長 （氏名）相川 貴之 TEL 045-299-9099
配当支払開始予定日 —
決算補足説明資料作成の有無：有
決算説明会開催の有無：有

（百万円未満切捨て）

1. 2026年3月期第1四半期の連結業績（2025年4月1日～2025年6月30日）

（1）連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年同四半期増減率）

	売上収益		営業利益		税引前 四半期利益		四半期利益		親会社の所有者に 帰属する四半期利益		四半期包括利益 合計額	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2026年3月期第1四半期	779,854	3.6	57,222	△27.7	64,210	△25.7	50,320	△21.5	41,417	△19.8	43,557	△52.5
2025年3月期第1四半期	753,023	—	79,139	—	86,416	—	64,062	—	51,620	—	91,661	—

	基本的1株当たり 四半期利益		希薄化後1株当たり 四半期利益	
	円	銭	円	銭
2026年3月期第1四半期	58.18		58.16	
2025年3月期第1四半期	68.95		68.95	

（注）基本的小および希薄化後1株当たり四半期利益については、親会社の所有者に帰属する四半期利益の数値を基に算出しています。

（2）連結財政状態

	資産合計		資本合計		親会社の所有者に 帰属する持分		親会社所有者 帰属持分比率	
	百万円		百万円		百万円		％	
2026年3月期第1四半期	3,310,505		1,542,958		1,373,515		41.5	
2025年3月期	3,303,310		1,537,659		1,372,863		41.6	

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円	銭	円	銭	円
2025年3月期	—	46.00	—	46.00	92.00
2026年3月期	—				
2026年3月期（予想）		46.00	—	46.00	92.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（％表示は、対前期増減率）

	売上収益		営業利益		税引前利益		親会社の所有者に 帰属する当期利益		基本的1株当たり 当期利益
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％	
通期	3,300,000	2.0	210,000	△8.5	220,000	△10.2	130,000	△7.2	円 銭 184.25

（注）1. 直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無

2. 当社は2025年5月29日開催の取締役会決議に基づき、自己株式の取得を行っています。連結業績予想の「基本的1株当たり当期利益」については、2025年7月31日時点における自己株式の取得の影響を考慮しています。

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：無

新規 ー社 (社名) ー

除外 ー社 (社名) ー

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更

① IFRSにより要求される会計方針の変更：無

② ①以外の会計方針の変更：無

③ 会計上の見積りの変更：無

(3) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

2026年3月期1Q	713,526,569株	2025年3月期	713,526,569株
2026年3月期1Q	2,793,511株	2025年3月期	1,522,493株
2026年3月期1Q	711,846,931株	2025年3月期1Q	748,680,966株

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数（四半期累計）

（注）「② 期末自己株式数」には、自己株式のほかに取締役等を受益者とする信託が保有する当社株式を加算しています。「③ 期中平均株式数」の計算におきましては、自己株式のほかに取締役等を受益者とする信託が保有する当社株式を控除しています。

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる仮定及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、【添付資料】P. 2「1. 経営成績等の概況 (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。
- 決算説明会資料は2025年8月7日（木）に当社ウェブサイトに掲載いたします。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当四半期の経営成績の概況	2
(2) 当四半期の財政状態の概況	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. 要約四半期連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 要約四半期連結財政状態計算書	3
(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書	5
(3) 要約四半期連結持分変動計算書	7
(4) 要約四半期連結キャッシュ・フロー計算書	9
(5) 要約四半期連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(セグメント情報等)	11
(追加情報)	11
(重要な後発事象)	11
3. 補足情報	12
(1) 販売の状況	12
(連結販売実績)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当四半期の経営成績の概況

経営成績の概況については、本日（2025年8月7日）当社ウェブサイト（<https://www.isuzu.co.jp/company/investor/>）にて公表いたしました「2026年3月期第1四半期 決算説明」（決算説明会資料）をご覧ください。

(2) 当四半期の財政状態の概況

① 資産、負債及び資本の状況

当第1四半期連結会計期間末の総資産は、前連結会計年度末に比べ、72億円増加の3兆3,105億円となりました。主な要因としましては、営業債権及びその他の債権が414億円減少した一方で、現金及び現金同等物が265億円、棚卸資産が185億円及び有形固定資産が30億円増加したことによります。

負債は、前連結会計年度末に比べ、19億円増加の1兆7,675億円となりました。主な要因としましては、営業債務及びその他の債務が452億円減少した一方で、有利子負債が402億円及びその他の流動負債が67億円増加したことによります。

資本は、前連結会計年度末に比べ、53億円増加の1兆5,430億円となりました。これは主に利益剰余金が配当により328億円及びその他の資本の構成要素が在外営業活動体の換算差額の減少等により56億円減少した一方で、親会社の所有者に帰属する四半期利益414億円を計上したことや非支配持分が46億円増加したことによります。

親会社所有者帰属持分比率は41.5%（前連結会計年度末41.6%）となりました。

有利子負債につきましては、前連結会計年度末に比べて402億円増加の7,991億円となりました。

② キャッシュ・フローの状況

当第1四半期連結会計期間末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、営業活動により獲得した資金を、投資活動及び財務活動に使用した結果、前連結会計年度末に比べて265億円増加し、3,852億円となりました。

当第1四半期連結累計期間における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりです。

[営業活動によるキャッシュ・フロー]

営業活動の結果、得られた資金は634億円（前第1四半期連結累計期間比17.4%減）となりました。

これは、税引前四半期利益の計上が642億円並びに減価償却費及び償却費の計上が373億円あった一方で、法人所得税の支払等により資金が流出したことが主な要因です。

[投資活動によるキャッシュ・フロー]

投資活動の結果、使用した資金は308億円（前第1四半期連結累計期間比4.0%増）となりました。

これは、有形固定資産の取得による支出が主な要因です。

[財務活動によるキャッシュ・フロー]

財務活動の結果、使用した資金は53億円（前第1四半期連結累計期間は6億円の資金流入）となりました。

これは、コマーシャル・ペーパーが増加した一方で、配当金の支払及び借入金の返済等により資金が流出したことが主な要因です。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

連結業績予想につきましては、2025年5月14日に公表いたしました通期の連結業績予想に変更はありません。

※当連結会計年度の見通しにつきましては、当社が現時点で入手可能な各国情報を総合し、需要回復が見られる時期を想定し算出しています。また、当連結会計年度の見通しには世界経済の情勢や為替相場の変動などリスクや不確実性を含んでいます。実際の業績はこれら見通しと大きく異なる場合がありますので、この見通しに全面的に依拠して投資の判断を行うことは差し控えるようお願いいたします。

2. 要約四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 要約四半期連結財政状態計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
資産		
流動資産		
現金及び現金同等物	358,711	385,205
営業債権及びその他の債権	660,512	619,070
その他の金融資産	29,910	26,459
棚卸資産	681,798	700,270
未収法人所得税	7,978	9,409
その他の流動資産	73,124	78,052
小計	1,812,036	1,818,468
売却目的で保有する資産	3,306	974
流動資産合計	1,815,343	1,819,442
非流動資産		
有形固定資産	838,723	841,741
のれん	15,213	15,213
無形資産	133,401	134,519
使用権資産	108,696	107,680
持分法で会計処理されている投資	132,763	125,406
その他の金融資産	196,013	203,298
退職給付に係る資産	12,876	12,734
繰延税金資産	45,987	46,241
その他の非流動資産	4,291	4,225
非流動資産合計	1,487,966	1,491,062
資産合計	3,303,310	3,310,505

(単位：百万円)

負債及び資本

負債

流動負債

営業債務及びその他の債務

684,051

638,840

社債及び借入金

262,484

307,015

リース負債

24,437

23,975

その他の金融負債

9,266

12,361

未払法人所得税等

22,302

19,218

引当金

44,179

43,018

その他の流動負債

89,204

95,891

流動負債合計

1,135,926

1,140,320

非流動負債

社債及び借入金

381,829

378,268

リース負債

90,094

89,809

その他の金融負債

1,195

1,187

退職給付に係る負債

86,750

86,597

引当金

51,020

52,005

繰延税金負債

10,647

10,220

その他の非流動負債

8,188

9,135

非流動負債合計

629,724

627,226

負債合計

1,765,651

1,767,546

資本

資本金

40,644

40,644

資本剰余金

42,160

42,320

自己株式

△2,364

△4,686

利益剰余金

1,162,408

1,172,664

その他の資本の構成要素

128,215

122,571

売却目的で保有する資産に関連するその他の包括

1,797

—

利益累計額

1,372,863

1,373,515

親会社の所有者に帰属する持分合計

1,372,863

1,373,515

非支配持分

164,796

169,442

資本合計

1,537,659

1,542,958

負債及び資本合計

3,303,310

3,310,505

(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書

(要約四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
売上収益	753,023	779,854
売上原価	578,008	623,578
売上総利益	175,014	156,276
販売費及び一般管理費	95,285	99,216
その他の収益	1,622	1,813
その他の費用	2,211	1,650
営業利益	79,139	57,222
金融収益	7,723	6,228
金融費用	2,066	2,041
持分法による投資利益	1,619	2,801
税引前四半期利益	86,416	64,210
法人所得税費用	22,354	13,890
四半期利益	64,062	50,320
四半期利益の帰属		
親会社の所有者	51,620	41,417
非支配持分	12,441	8,903
四半期利益	64,062	50,320
1株当たり四半期利益		
基本的1株当たり四半期利益 (円)	68.95	58.18
希薄化後1株当たり四半期利益 (円)	68.95	58.16

(要約四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
四半期利益	64,062	50,320
その他の包括利益		
純損益に振り替えられることのない項目		
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産の公正価値の純変動	△13,838	2,485
確定給付制度の再測定	△117	34
持分法適用会社におけるその他の包括利益に対する持分	131	△20
合計	△13,824	2,499
純損益に振り替えられる可能性のある項目		
在外営業活動体の換算差額	41,839	△9,068
キャッシュ・フロー・ヘッジ	△415	△195
合計	41,424	△9,263
税引後その他の包括利益	27,599	△6,763
四半期包括利益	91,661	43,557
四半期包括利益の帰属		
親会社の所有者	71,499	35,569
非支配持分	20,161	7,987
四半期包括利益	91,661	43,557

(3) 要約四半期連結持分変動計算書

前第1四半期連結累計期間(自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)

(単位:百万円)

	親会社の所有者に帰属する持分					
	資本金	資本剰余金	自己株式	利益剰余金	その他の資本の構成要素	
					在外営業活動体の換算差額	キャッシュ・フロー・ヘッジ
2024年4月1日 残高	40,644	44,383	△53,133	1,213,034	46,150	△60
四半期利益	—	—	—	51,620	—	—
その他の包括利益	—	—	—	—	34,204	△415
四半期包括利益合計	—	—	—	51,620	34,204	△415
自己株式の取得	—	—	△3	—	—	—
自己株式の消却	—	△49,990	49,990	—	—	—
剰余金の配当	—	—	—	△36,696	—	—
利益剰余金から資本剰余金への振替	—	49,990	—	△49,990	—	—
株式報酬取引	—	63	—	—	—	—
子会社の支配喪失に伴う変動	—	—	—	—	—	—
支配継続子会社に対する持分変動	—	△1,058	—	—	△413	—
その他の資本の構成要素から利益剰余金への振替	—	—	—	393	—	—
売却目的で保有する資産に関連するその他の包括利益累計額の振替	—	—	—	—	1,058	—
2024年6月30日 残高	40,644	43,387	△3,145	1,178,360	80,999	△476

	親会社の所有者に帰属する持分						
	その他の資本の構成要素			売却目的で保有する資産に関連するその他の包括利益累計額	合計	非支配持分	資本合計
	その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産の公正価値の純変動	確定給付制度の再測定	合計				
2024年4月1日 残高	89,293	—	135,382	1,630	1,381,942	153,792	1,535,735
四半期利益	—	—	—	—	51,620	12,441	64,062
その他の包括利益	△13,799	△109	19,879	—	19,879	7,720	27,599
四半期包括利益合計	△13,799	△109	19,879	—	71,499	20,161	91,661
自己株式の取得	—	—	—	—	△3	—	△3
自己株式の消却	—	—	—	—	—	—	—
剰余金の配当	—	—	—	—	△36,696	△2,821	△39,518
利益剰余金から資本剰余金への振替	—	—	—	—	—	—	—
株式報酬取引	—	—	—	—	63	—	63
子会社の支配喪失に伴う変動	—	—	—	—	—	△3,021	△3,021
支配継続子会社に対する持分変動	—	—	△413	—	△1,471	7,772	6,300
その他の資本の構成要素から利益剰余金への振替	△503	109	△393	—	—	—	—
売却目的で保有する資産に関連するその他の包括利益累計額の振替	572	—	1,630	△1,630	—	—	—
2024年6月30日 残高	75,562	—	156,086	—	1,415,333	175,883	1,591,216

当第1四半期連結累計期間（自 2025年4月1日 至 2025年6月30日）

（単位：百万円）

	親会社の所有者に帰属する持分					
	資本金	資本剰余金	自己株式	利益剰余金	その他の資本の構成要素	
					在外営業活動体の換算差額	キャッシュ・フロー・ヘッジ
2025年4月1日 残高	40,644	42,160	△2,364	1,162,408	65,797	162
四半期利益	—	—	—	41,417	—	—
その他の包括利益	—	—	—	—	△8,204	△195
四半期包括利益合計	—	—	—	41,417	△8,204	△195
自己株式の取得	—	—	△2,322	—	—	—
剰余金の配当	—	—	—	△32,754	—	—
株式報酬取引	—	159	—	—	—	—
その他の資本の構成要素から利益剰余金への振替	—	—	—	1,593	—	—
売却目的で保有する資産に関連するその他の包括利益累計額の振替	—	—	—	—	—	—
2025年6月30日 残高	40,644	42,320	△4,686	1,172,664	57,593	△32

	親会社の所有者に帰属する持分						
	その他の資本の構成要素			売却目的で保有する資産に関連するその他の包括利益累計額	合計	非支配持分	資本合計
	その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産の公正価値の純変動	確定給付制度の再測定	合計				
2025年4月1日 残高	62,255	—	128,215	1,797	1,372,863	164,796	1,537,659
四半期利益	—	—	—	—	41,417	8,903	50,320
その他の包括利益	2,470	81	△5,847	—	△5,847	△915	△6,763
四半期包括利益合計	2,470	81	△5,847	—	35,569	7,987	43,557
自己株式の取得	—	—	—	—	△2,322	—	△2,322
剰余金の配当	—	—	—	—	△32,754	△3,340	△36,095
株式報酬取引	—	—	—	—	159	—	159
その他の資本の構成要素から利益剰余金への振替	△1,512	△81	△1,593	—	—	—	—
売却目的で保有する資産に関連するその他の包括利益累計額の振替	1,797	—	1,797	△1,797	—	—	—
2025年6月30日 残高	65,011	—	122,571	—	1,373,515	169,442	1,542,958

(4) 要約四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前四半期利益	86,416	64,210
減価償却費及び償却費	36,944	37,283
減損損失	556	—
金融収益	△6,245	△5,115
金融費用	1,266	1,570
持分法による投資損益 (△は益)	△1,619	△2,801
固定資産除売却損益 (△は益)	565	184
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△29,257	△22,862
営業債権及びその他の債権の増減額 (△は増加)	76,306	37,340
営業債務及びその他の債務の増減額 (△は減少)	△56,451	△8,587
引当金及び従業員給付に係る負債の増減額 (△は減少)	9,083	10,160
その他	△22,533	△27,493
小計	95,033	83,889
法人所得税の支払額	△18,259	△20,455
営業活動によるキャッシュ・フロー	76,773	63,433
投資活動によるキャッシュ・フロー		
その他の投資の取得による支出	△4,733	△4,329
その他の投資の売却による収入	526	3,491
子会社の支配獲得による支出	△469	—
子会社の支配喪失による支出	△10,977	—
長期貸付けによる支出	△322	△50
長期貸付金の回収による収入	75	78
有形固定資産の取得による支出	△28,522	△37,148
有形固定資産の売却による収入	2,504	3,631
無形資産の取得による支出	△7,662	△7,859
短期貸付金の純増減額 (△は増加)	1	△5
定期預金の純増減額 (△は増加)	8,399	2,023
利息の受取額	4,005	2,413
配当金の受取額	7,888	7,177
その他	△296	△180
投資活動によるキャッシュ・フロー	△29,583	△30,757

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	40,000	△24,050
コマーシャル・ペーパーの純増減額 (△は減少)	17,000	66,000
長期借入れによる収入	365	19,032
長期借入金の返済による支出	△8,993	△20,057
リース負債の返済による支出	△7,786	△6,671
自己株式の取得による支出	△2	△2,321
配当金の支払額	△36,065	△32,271
非支配株主への配当金の支払額	△2,821	△3,340
利息の支払額	△1,046	△1,585
財務活動によるキャッシュ・フロー	649	△5,266
現金及び現金同等物に係る換算差額	21,056	△916
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	68,896	26,493
現金及び現金同等物の期首残高	389,227	358,711
現金及び現金同等物の四半期末残高	458,123	385,205

(5) 要約四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

前第1四半期連結累計期間(自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)

当社グループは、自動車及び部品並びに産業用エンジンの製造、販売(自動車事業)を主な事業とする単一セグメントであるため、記載を省略しています。

当第1四半期連結累計期間(自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)

当社グループは、自動車及び部品並びに産業用エンジンの製造、販売(自動車事業)を主な事業とする単一セグメントであるため、記載を省略しています。

(追加情報)

(自己株式の取得及び消却)

当社は、2025年5月29日開催の取締役会において、会社法第165条第3項の規定により読み替えて適用される同法第156条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項を決議するとともに、会社法第178条の規定に基づき、自己株式を消却することを決議しました。

(1) 自己株式の取得及び消却を行う理由

当社は、成長投資資金の確保、及び財務健全性の維持を目的とする内部留保の充実とのバランスを総合的に勘案の上、各期の利益をベースに株主還元を実施するとともに、自己株式の買い入れについても機動的に実施しています。この度、適正な自己資本水準を意識し、さらなる資本効率向上を図ることを目的として50,000百万円(取得上限総額)の自己株式取得を実施します。また、取得した自己株式は全数消却します。

(2) 取得に係る事項の内容

- ① 取得対象株式の種類 : 普通株式
- ② 取得し得る株式の総数 : 35,000,000株(上限)
(発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合4.9%)
- ③ 株式の取得価額の総額 : 50,000百万円(上限)
- ④ 取得期間 : 2025年6月18日～2026年3月31日
- ⑤ 取得方法 : 取引一任契約に基づく市場買付

(3) 自己株式の消却

- ① 消却する株式の種類 : 普通株式
- ② 消却する株式の総数 : 上記(2)により取得した自己株式の全株式数
- ③ 消却予定日 : 未定

(4) 上記取締役会決議に基づき2025年7月31日までに取得した自己株式の累計

- ① 取得対象株式の種類 : 普通株式
- ② 取得した株式の総数 : 8,935,200株
- ③ 株式の取得価額の総額 : 17,067百万円
- ④ 取得期間 : 2025年6月18日～2025年7月31日(約定ベース)
- ⑤ 取得方法 : 取引一任契約に基づく市場買付

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

3. 補足情報

(1) 販売の状況

(連結販売実績)

前第1四半期連結累計期間及び当第1四半期連結累計期間の販売実績は、次のとおりです。

			前第 1 四半期連結累計期間 (自 2024年 4 月 1 日 至 2024年 6 月30日)		当第 1 四半期連結累計期間 (自 2025年 4 月 1 日 至 2025年 6 月30日)		増減	
			台数(台)	金額 (百万円)	台数(台)	金額 (百万円)	台数(台)	金額 (百万円)
	国 内		7,984	91,716	9,108	108,050	1,124	16,334
	海 外	北 米	889	10,901	351	4,025	△538	△6,876
		アジア	3,935	22,267	4,347	22,532	412	264
		その他	7,120	56,376	6,897	50,235	△223	△6,141
	海外 計		11,944	89,546	11,595	76,793	△349	△12,752
大型・中型ＣＶ計			19,928	181,262	20,703	184,844	775	3,582
	国 内		7,664	39,015	8,734	41,511	1,070	2,496
	海 外	北 米	8,314	64,852	4,110	28,844	△4,204	△36,008
		アジア	13,920	28,719	14,891	29,644	971	925
		その他	16,644	57,586	26,062	77,252	9,418	19,665
	海外 計		38,878	151,158	45,063	135,741	6,185	△15,417
小型ＣＶ計			46,542	190,173	53,797	177,253	7,255	△12,920
	海 外	北 米	—	—	—	—	—	—
		アジア	11,544	37,994	17,197	51,210	5,653	13,216
		その他	40,422	137,160	47,672	141,676	7,250	4,515
	海外 計		51,966	175,154	64,869	192,886	12,903	17,731
ＬＣＶ計			51,966	175,154	64,869	192,886	12,903	17,731
	国 内		15,648	130,731	17,842	149,562	2,194	18,831
	海 外	北 米	9,203	75,754	4,461	32,869	△4,742	△42,884
		アジア	29,399	88,981	36,435	103,387	7,036	14,406
		その他	64,186	251,123	80,631	269,164	16,445	18,040
	海外 計		102,788	415,859	121,527	405,421	18,739	△10,438
車両計			118,436	546,591	139,369	554,984	20,933	8,393

			前第1 四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)		当第1 四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)		増減	
			台数(台)	金額 (百万円)	台数(台)	金額 (百万円)	台数(台)	金額 (百万円)
	国 内		—	14,776	—	13,560	—	△1,216
	海 外	北 米	—	1,760	—	2,333	—	572
		アジア	—	8,271	—	10,620	—	2,348
		その他	—	855	—	1,290	—	434
		海外 計	—	10,888	—	14,243	—	3,355
産業用エンジン			—	25,665	—	27,804	—	2,138
	国 内		—	127,488	—	138,846	—	11,357
	海 外	北 米	—	11,742	—	10,984	—	△758
		アジア	—	18,492	—	21,051	—	2,559
		その他	—	23,042	—	26,184	—	3,141
		海外 計	—	53,277	—	58,220	—	4,942
その他			—	180,766	—	197,066	—	16,300
	国 内		—	272,997	—	301,968	—	28,971
	海 外	北 米	—	89,257	—	46,187	—	△43,070
		アジア	—	115,745	—	135,059	—	19,313
		その他	—	275,021	—	296,638	—	21,616
		海外 計	—	480,025	—	477,885	—	△2,140
売上収益合計			—	753,023	—	779,854	—	26,831

- (注) 1. 「CV」及び「LCV」はそれぞれ「商用車（トラック及びバス）」並びに「ピックアップトラック及び派生車」を示しています。
2. 海外売上収益及び海外販売台数は、当社及び連結子会社の本邦以外の国又は地域における売上収益及び販売台数です。
3. 国又は地域の区分は、地理的近接度によります。
4. 各区分に属する主な国又は地域
- (1) 北米…米国
 - (2) アジア…タイ、中国、インドネシア、フィリピン
 - (3) その他の地域…オーストラリア、サウジアラビア、メキシコ、アラブ首長国連邦、コロンビア